王寺町地域集会所等建設にかかる

町補助金対象工事完了実績報告書

令和  年  月  日

  王 寺 町 長  様

自治会

                      会 長

 次のとおり、              工事が完了しましたので、報告します。

１ 全体工事費              円

２ 補助対象工事費              円

３ 工事内容

４ 工事期間
着手年月日 令和   年   月   日

完了年月日 令和   年   月   日

上記工事内容について、施工したことを証明します。

氏名又は名称

           代表者の氏名

 ≪添付書類≫  補助対象工事を施工した箇所の完成写真